

Zdrowych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia życzy

rok założenia 1907
Spółem
COOP Kalisz

Oferta świąteczna

Ciastkarnia **Spółem**
COOP Kalisz



Strudel z makiem premium



Sernik domowy



Biszkopt z galaretką i owocami



Seromakowiec



Krajanka piernikowa



Babeczki kajmakowe



Piernik z marmoladą



Jabłecznik kruchy

Torty na zamówienie:

Makowy, Śmietankowy,
Bezowo-śmietankowy, Marczello,
Śmietankowy z masłoropem, Raffaello,
Tiramisu, Orzechowa impresja,
Chałwowy, Ananasowo-migdałowy,
Czekoladowy z wiśniami, Szwarzewaldzki

Świąteczne słodkości!

Strudel z makiem premium	41,90 zł/kg
Piernik z orzechami	44,90 zł/kg
Piernik z marmoladą	37,90 zł/kg
Rolada makowa	39,90 zł/kg
Babka maślana z metra	37,90 zł/kg
Babka Zebra z metra	37,90 zł/kg
Babeczki kajmakowe	46,90 zł/kg
Ciasto Czekoladowe Izydorek	49,90 zł/kg
Ciasto Cytrynowa Nutka	36,90 zł/kg
Ciasto Kokosowy Raj	40,90 zł/kg
Ciasto Orzechowa Impresja	42,90 zł/kg
Ciasto Porzeczkowa Rozkosz	39,90 zł/kg
Ciasto Stefanka	39,90 zł/kg
Ciasto Szachownica	41,90 zł/kg
Ciasto Tiramisu	46,90 zł/kg
Murzynek	26,90 zł/kg
Jabłecznik kruchy	32,90 zł/kg
Jabłecznik z kruszonką	32,90 zł/kg
Szarlotka z kokosem	35,90 zł/kg
Seromakowiec	41,90 zł/kg
Sernik domowy	39,90 zł/kg
Sernik Babuni	39,90 zł/kg
Sernik firmowy	41,90 zł/kg
Sernik z brzoskwiniami	39,90 zł/kg
Sernik wiedeński	39,90 zł/kg
Sernik gruszkowy	39,90 zł/kg
Snikers	37,90 zł/kg
Keks z metra	39,90 zł/kg
Królewiec (ciasto miodowe z kremem budyniowym)	39,90 zł/kg
Rolada gruszkowa	39,90 zł/kg
Rolada z brzoskwiniami	39,90 zł/kg
Biszkopt z galaretką	36,90 zł/kg
Krajanka piernikowa 500 g	17,90 zł/op. (35,80 zł/kg)
Krajanka piernikowa 300 g	10,90 zł/op. (36,33 zł/kg)

Oferta świąteczna

DELICJE



Barszcz czerwony z pasztecikami



Półmisek dorsza po grecku



Półmisek rolady szpinakowo-fososiowej



Pierogi z kapustą i grzybami

Delicje polecają

na ciepło		
barszczyk czerwony 1 L	16,90 zł/op.	
zupa grzybowa 1 L	19,90 zł/op.	
karp smażony 150 g	16,90 zł/porcja	(112,67 zł/kg)
karp pieczony w miodzie 150 g	16,90 zł/porcja	(112,67 zł/kg)
dorsz smażony 150 g	16,90 zł/porcja	(112,67 zł/kg)
fosos w sosie borowikowym 400 g	41,90 zł/op.	(104,75 zł/kg)
kotlet de Volaille 100 g	7,59 zł/szt.	
kotlet drobiowy Delicje 150 g	7,99 zł/szt.	(53,27 zł/kg)
kotlet ułaniński ze schabu 150 g	7,99 zł/szt.	(53,27 zł/kg)
udko faszerowane z kurczaka 200 g	8,99 zł/szt.	(44,95 zł/kg)
połowiczki w sosie kurkowym 400 g	39,90 zł/op.	(99,75 zł/kg)
roladki drobiowe w sosie 400 g	22,90 zł/op.	(57,25 zł/kg)
dodatki		
kapusta z fasolą 500 g	18,90 zł/op.	(37,80 zł/kg)
kapusta z grzybami 500 g	19,90 zł/op.	(39,80 zł/kg)
bigos tradycyjny 1 kg	36,90 zł/op.	
paszteciki z kapustą i grzybami 450 g	23,90 zł/op.	(53,11 zł/kg)
paszteciki z mięsem 450 g	23,90 zł/op.	(53,11 zł/kg)
pierogi z kapustą i grzybami 350 g	12,90 zł/op.	(36,86 zł/kg)
na zimno		
fosos w sosie koperkowym 400 g	37,90 zł/op.	(94,75 zł/kg)
półmisek karpia w galarecie 450 g	42,90 zł/szt.	(95,33 zł/kg)
półmisek fososia w galarecie 450 g	47,90 zł/szt.	(106,44 zł/kg)
półmisek galantyny rybnej 300 g	37,90 zł/szt.	(126,33 zł/kg)
półmisek dorsza po grecku 500 g	28,90 zł/szt.	(57,80 zł/kg)
półmisek tortilli z fososem 300 g	36,90 zł/szt.	(123,- zł/kg)
półmisek rolady szpinakowo-fososiowej 300 g	37,90 zł/szt.	(126,33 zł/kg)
półmisek szynki z sałatką 300 g	28,90 zł/szt.	(96,33 zł/kg)
półmisek mięs pieczonych 450 g	38,90 zł/szt.	(86,44 zł/kg)
półmisek pasztecików 450 g	36,90 zł/szt.	(82,- zł/kg)
półmisek galantyny ze śliwką 300 g	28,90 zł/szt.	(96,33 zł/kg)
półmisek rolady z kurczaka z sosem tatarskim 300 g	34,90 zł/szt.	(116,33 zł/kg)
półmisek rolad z indyka z farszami 300 g	38,90 zł/szt.	(129,67 zł/kg)
półmisek roladek z indyka z żurawiną 300 g	33,90 zł/szt.	(113,- zł/kg)
tatar wulowy 50 g	5,- zł/szt.	(100,- zł/kg)
galaretką drobiową 200 g	6,50 zł/szt.	(32,50 zł/kg)
galaretką wieprzową 200 g	6,50 zł/szt.	(32,50 zł/kg)

zamówienia realizujemy na jednorazowych półmiskach

Zamówienia można składać we wszystkich sklepach Spółem Kalisz.